
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera
 
ANUNCIO.  Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, composición Tribunal
y Fecha de valoración de  méritos en procedimiento de selección de un plaza de
Auxiliar Administrativo/a. Turno de Estabilización.
 
 
D. LUIS MIGUEL NÚÑEZ ROMERO, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Jaraíz de
la Vera (Cáceres) en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y en
particular el art. 21.1. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local,
 
En relación con el procedimiento que se tramita por este Ayuntamiento para cubrir la siguiente
plaza:
 
Denominación: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
 
Código: F/06
 
Vacantes: 1
 
Grupo: C2
 
Escala: AG
 
Subescala: Administrativo/a
 
Categoría: Auxiliar
 
Sistema de Provisión: Turno de estabilización.
 
Sistema de Selección: Concurso.
 
Oferta de Empleo Público: DOE n.º 114 de 15-06-2022
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 31 de marzo de 2023

N.º 0063

Pág. 9822



Anuncio Bases: B.O.P. n.º 202, de 21-10-2022.
 
Anuncio Convocatoria: B.O.E. n,º 262, de 01-11-2022
 
Expirado el plazo para formular reclamaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as
y excluidos/as, de conformidad con lo establecido en la Base 4ª, en relación con lo señalado en
la Base 2ª, sin que se hayan presentado ninguna,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. APROBAR de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as:
 
*RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***3057** Aaririj Rhazili Jihane

2 ***2378** Amor Martin Cristina

3 ***2497** Antón Suárez Beatriz

4 ***3679** Campos Mateos Cristina

5 ***7822** Ciriero Martin Alonso

6 ***6294** Corisco Morales Sofia

7 ***1021** Cortés Bermejo Sofia

8 ***2544** Cortés Fernández Jorge

9 ***1994** Cruz Mateos Laura

10 ***7169** De Acosta Gallardo Emilia

11 ***6451** Díaz Tovar María Josefa

12 ***0894** Domínguez Barroso Nuria

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 31 de marzo de 2023

N.º 0063

Pág. 9823



13 ***4058** Domínguez Granado María Sandra

14 ***7702** Esteban Cabezali María Rosario

15 ***7558** Fraile Díaz Eva

16 ***3842** Fraile Sánchez Carolina

17 ***5820** González Vázquez María Teresa

18 ***3351** Hernández Arroyo Cristina

19 ***1525** Hernández Gómez María Greis

20 ***1484** Herrero Martin Alba María

21 ***0217** López Simón Guadalupe Diana

22 ***3542** Lorenzo Aguilar María

23 ***0101** Luna Sender Inés

24 ***4794** Macarro Rodríguez María Guadalupe

25 ***3701** Montero Diaz José Antonio

26 ***0861** Nieto Garzón Rosa María

27 ***6580** Paniagua Hernández María Julia

28 ***1480** Paniagua Nieto Rosa María

29 ***0714** Pérez Fagúndez Mónica

30 ***3830** Pinadero Vasco Rocio

31 ***3738** Prieto Fernández Sara

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 31 de marzo de 2023

N.º 0063

Pág. 9824



*RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 
No existen.
 
SEGUNDO. DESIGNAR como miembros del Tribunal de Selección encargado de la valoración
de la fase de concurso a los siguientes empleados/as públicos/as:
 

32 ***0882** Repilado Hernández Yolanda

33 ***2790** Sánchez Esteban Tomas Jesús

34 ***1235** Sánchez Torés Alberto

35 ***3105** Santos Corisco Sofia

36 ***2782** Santos Rodríguez Lidia

37 ***1363** Simón Bautista Silvia

38 ***6572** Soto Sánchez Guadalupe

39 ***3541** Torres Hernández Cristian

40 ***1307** Vega Jiménez José Antonio

41 ***8364** Velázquez Jiménez María Teresa

  TITULAR SUPLENTE

PRESIDENTA Mercedes Cascales Hernández

Funcionaria del Ayto. de Jaraíz de la
Vera

Elsa Pizarro Martín

Funcionaria del Ayto. de Jaraíz de la
Vera

SECRETARIO/A Armando Chorreno Dillana

Funcionario del Ayto. de Jaraíz de la
Vera

Jara Nieto Diego

Funcionaria del Ayto. de Jaraíz de la
Vera

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 31 de marzo de 2023

N.º 0063

Pág. 9825



TERCERO.- La valoración de los méritos previstos en la convocatoria tendrá lugar el 12 de
abril de 2023, a las 09.00 horas, en el Salón de Plenos de Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera,
sito en Plaza Mayor s/n del municipio.
 
CUARTO.- PUBLICAR la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en
la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

http://jaraizdelavera.sedelectronica.es
 

QUINTO.- NOTIFICAR la presente Resolución a las personas designadas y a los/as
representantes de los/as trabajadores/as del Ayuntamiento, para su conocimiento y efectos.
 

 
Jaraíz de la Vera, 27 de marzo de 2023

Luis Miguel Núñez Romero
ALCALDE-PRESIDENTE

VOCAL 1 Javier Marcos Rodríguez

Funcionario del Ayto. de Jaraíz de la
Vera

Elena Alonso Asenjo

Funcionaria del Ayto. de Jaraíz de la
Vera

VOCAL 2 Juan Antonio Pavón Pérez

Funcionario de la Diputación de
Cáceres

Luis Eduardo de la Calle Díaz

Funcionario de la Diputación de
Cáceres

VOCAL 3 María Soledad Fernández de Prado

Funcionaria de la Junta de
Extremadura

Marcos Fernández Luis

Funcionaria de la Junta de
Extremadura

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 31 de marzo de 2023

N.º 0063

Pág. 9826


	http://jaraizdelavera.sedelectronica.es

		2023-03-30T13:46:16+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




